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DECRETO N°. 035/2020, DE 28 DE AGOSTO DE 2020.

“Disp0e sobre a relotacdo da servidora
publica Janaise Dias Santos e, d&
outras providéncias.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA,
WEKISLEY TEIXEIRA SILVA, no uso de suas atribuicbes legais, conferidas
pela Constituicdo Federal de 1988 e, Lei Organica Municipal, bem como pelo
artigo 73, inciso V da Lei n°. 9.504/97,

CONSIDERANDO que no dia 04 de agosto de 2020, por ato exclusivo do
Gestor Municipal, através do Oficio n°. 046/2020 (Gabinete), devidamente
motivado e justificado, acompanhado por parecer juridico da Procuradoria
Municipal foi determinado que a servidora Janaise Dias Santos se
apresentasse no dia 06 de agosto de 2020 na Secretaria Municipal de Meio
Ambiente para o exercicio da sua funcgéo;

CONSIDERANDO que no dia 04 de agosto de 2020, o Gestor Municipal,
através do Oficio n° 105A/2020, de 04 de agosto de 2020, informou a
Administradora Hospitalar, Patricia Adolfo da Silva e Silva, acerca da relotagéo
da servidora Janaise Dias Santos para a Secretaria de Meio Ambiente;

CONSIDERANDO que no dia 04 de agosto de 2020, por volta das
09h35min, foi lido a servidora o teor do Oficio 046/2020 (Gabinete), de 04 de
agosto de 2020, pelo funcionario Sivanildo dos Santos e, servindo como
testemunha para o ato, o funcionario Ednaldo Silva Alves, tendo a mesma
recusada a assinar 0 seu recebimento;

CONSIDERANDO que no dia 05 de agosto de 2020, por volta das 10h18min,
foi lido a servidora o teor do Oficio n°. 046/2020 (Gabinete), de 04 de agosto de
2020, pelo funcionario Ednaldo Silva Alves e, servindo como testemunha para
o ato, o funcionério Sivanildo dos Santos, tendo a mesma recusada a assinar o
seu recebimento;

CONSIDERANDO que no dia 23 de agosto de 2020, a Administradora
Hospitalar, Patricia Adolfo da Silva e Silva, através do Oficio n°. 012/2020, de
21 de agosto de 2020, informou a servidora que houve mudangca em sua
lotacdo desde o dia 04 de agosto de 2020, haja vista o teor do Oficio n°.
046/2020 (Gabinete), tendo a mesma recusada a assinar o seu recebimento;
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CONSIDERANDO que no dia 28 de agosto de 2020, a servidora agiu com
desidia em seu anterior local de trabalho (Hospital Municipal), apés as diversas
recusas de recebimento do Oficio n° 046/2020 (Gabinete) foi lavrado Boletim
de Ocorréncia n°. 00298/2020 para apurar o cometimento de algum ato ilicito
por parte da servidora Janaise Dias Santos;

CONSIDERANDO que o deslocamento de lotacdo da servidora foi
devidamente motivado pelo interesse do servico e justificado pelo Gestor
Municipal, cumprindo a legislacdo em vigor;

CONSIDERANDO que o ato administrativo foi realizado exclusivamente pelo
Gestor Municipal, no dia 04 de agosto de 2020, através do Oficio n°. 046/2020
(Gabinete), anteriormente aos trés meses que antecedem o pleito municipal,
conforme expresso no artigo 73, inciso V da Lei n°. 9.504/97;

CONSIDERANDO que o ato administrativo realizado pelo Gestor Municipal
(Relotacéo de Servidora Publica) ndo se encontra eivado de vicios que possam
leva-lo a sua nulidade.

DECRETA

Artigo 1°. Este decreto estabelece que a servidora municipal Janaise Dias
Silva, auxiliar administrativa foi devidamente relotada para Secretaria do Meio
Ambiente, no dia 04 de agosto de 2020, através do Oficio n° 046/2020
(Gabinete), de 04 de agosto de 2020 e parecer juridico emitido pela
Procuradoria Municipal.

Artigo 2° O ndo cumprimento da medida administrativa podera ensejar em
face da servidora, a abertura de PAD — Processo Administrativo Disciplinar
para apuracdo de violacdo aos deveres do servidor publico perante a
administracgao.

Artigo 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacgéo.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, 28 DE AGOSTO DE
2020.

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito Municipal
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Encruzilhada, Estado da Bahia, 04 de agosto de 2020.
Oficio n?. 046/2020 (Gabinetg).

A

lima. Sra. JANAISE DIAS SANTOS.
Ref:. Relotagao.

Prezada Servidora:

Sirvo-me da presente para informar a Vossa Senhoria
gque no dia 06 de agosto de 2020 a mesma devera se apresentar para o
desempenho de suas fungoes de Agente Administrativo, na Secretaria de Meio
Ambiente, especialmente nas demandas diarias de fiscalizacao, atendimento
ac publico, visitas em empreendimentos, averiguacido de denuncias, devendo
ser cumprida a carga horaria mensal de 160 horas,

A presente medida é necessaria, pois a Secretaria de
Meio Ambiente possui um contingente minimo de Agente Administrativo,
sobretudo pela falta de Servidores na secretaria mencionada,

Ademais, o Secretario de Meio Ambiente, através do
Oficio n® 03/2019, requisita ao Secretaric de Administragdo um servidor de
Auxiliar Administrativo e Agente Fiscal, em anexo.

Em gue pese o teor do artigo 73, inciso V, da Lei n®
9.504/97, em casos, no particular, ¢ deslocamento de lotagdo da servidora, €
por interesse do servigo, deniro do quadro a que a servidora pertence.

A lotacdo e a relotagdo constituem prerrogativas do
Executivo, contra as quais ndo se podem opor os servidores, desde gue feitas
na forma estatutaria. Na omissao da lei, entende-se amplo e discricionario o
poder de movimeniacao dos servidores, por ato do Executivo, no interesse do
servigo, dentro do quadro a que pertencem.

O servidor podera adquirir direito a permanéncia no
servigo publico, mas nao adquirira nunca direito ao exercicio da mesma fungao,
no mesmo lugar e nas mesmas condicdes, salvo os vitalicios, que constituem
uma excegdo constitucional a regra estatutaria.
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O poder de organizar € reorganizar os Servicos
publicos, de lotar e relotar servidores, de criar e extingQuir cargos, e
prerrogativas da Administrag@o, por inerente a soberania interna do proprio
Estado.

Portanto, ndo ha que se falar em abuso de poder ou
perseguicao politica, em quaisquer irreqularidade e invalidade do ato de
remogao ex officio, realizada por critérios de oportunidade e conveniéncia do
servige publico, quando devidamente moltivada e respaldada em lei,

Sem mais para 0 momento, renovo meus protestos de
elevada estima e consideracao.

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito Municipal
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PARECER.

A validade doatose vincula aos motivos
indicados como seu fundamento, de tal modo que, se inexistentes, ou
falsos, implicam em sua nulidade.

No particular, oportuna ¢ a ligdo de JOSE DOS
SANTOS CARVALHO FILHO, sobre a Teoria dos Motivos
Determinantes:

"(...) Se o motivo se conceitua
como a propria situagdo de fato
que impele a vontade do
administrador, a inexisténcia
dessa situacgao provoca a
invalidagédo do ato".

E continua:

"Se o interessado comprovar que
inexiste a realidade fatica
mencionada no ato como
determinante da vontade, estara
ele irremediavelmente inquinado
de vicio de legalidade” (in Manual
de Direito Administrativo, Limen
luris, 18? Ed, p. 107/108)

Destarte, no caso em tela, houve motivacéo
valida para o ato, o que determina, enfim, a legalidade do mesmo.

Néao desconhego de que o servidor publico
aprovado em concurso publico, superada a fase probatéria, tem direito a
efetividade e estabilidade, ndo possuindo, no entanto, direito adquirido a
inamovibilidade.

De acordo com HELLY LOPES MEIRELLES:

"O servidor podera adquirir
direito a permanéncia no servigo
publico, mas nédo _adquirira nunca
direito _ao exercicio da mesma
funcdo, no mesmo lugar e nas
mesmas __condicées, salvo os
vitalicios, que constituem uma
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excecdo constitucional a regra
estatutaria. O poder de organizar
e reorganizar 0s  servigos
publicos, de lotar e relotar
servidores, de criar e extinguir
cargos € indisputavel da
Administragdo, por inerente a
soberania interna do préprio
Estado."

Adiante, aponta:

"A lotagdo e a relotagdo
constituem  prerrogativas do
executivo, contra as quais nado se
podem opor os servidores, desde
que feitas na forma estatutaria. Na
omissao da lei, entende-se amplo
e discricionario o poder de
movimentagdo dos servidores,
por ato do Executivo, no interesse
do servigo, dentro do quadro a
que pertencem."
(Direito administrativo brasileiro,
Editora Revista dos Tribunais, 167
ed., p. 361 e 399).

Realmente, o servidor ndo possui direito de
permanecer sempre lotada em um mesmo local, reconhecendo-se a
autoridade competente da Administragao Publica o direito de proceder a
sua remocdo de oficio, de forma motivada, considerando-se a
conveniéncia, a razoabilidade, a necessidade e a oportunidade do ato,
que deve espelhar o interesse publico, que é pressuposto de toda
atividade administrativa como demonstrado no presente caso.

Conveéem distinguir ato discricionario
de ato arbitrario.

Nos dizeres de CELSO ANTONIO BANDEIRA
DE MELLO:

"6ud Discricionariedade é
liberdade dentro da lei, nos
limites da norma legal, e pode ser

W\
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definida como: 'A margem de
liberdade conferida pela lei ao
administrador a fim de que este
cumpra o dever de integrar com
sua vontade ou juizo a norma
juridica, diante do caso concreto,
segundo critérios subjetivos
préprios, a fim de dar satisfagio
aos objetivos consagrados no
sistema legal'.

Nao se confundem discricionariedade e
arbitrariedade. Ao agir arbitrariamente o agente estara agredindo a
ordem juridica, pois tera se comportado fora do que lhe permite a Lei.
“Seu alo, em consequéncia, é ilicito e por isso mesmo corrigivel
judicialmente”. (Curso de Direito Administrativo, 15* ed., Malheiros
Editores, 2002, p. 395).

Nesse sentido, o ato administrativo que
determina o remanejamento da servidora municipal deve se ater a formal
motivacéo, de fontes reais, sob pena de revelar-se inconstitucional.

E o que extrai da ligho de MARIA SYLVIA
ZANELLA DI PIETRO:

"0 principio da motivacdo exige
que a administracdo Piiblica
indique os fundamentos de fato e
de direito de suas decisdes. Este
esta consagrado pela doutrina e
pela jurisprudéncia, ndo havendo
mais espago para as velhas
doutrinas que discutiam se a sua
obrigatoriedade alcangava so os
atos vinculados ou sé os atos
discricionarios, ou se estava
presente em ambas as categorias.
A sua obrigatoriedade se justifica
em qualquer tipo de ato, porque
se trata de formalidade
necessaria para permitir o
controle da legalidade dos atos
administrativos."

Praga Pedro Ferraz, n° 23, Centro Centro, Encruzilhada - BA CEP 45,150-000""
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(Direito administrativo. 14 edigéo,
Atlas, 2002, pg. 82).

In casu, importa ressaltar que a motivagao
apresentada para que a Servidora fosse removida, esta devidamente
amparado por Lei.

Deste modo, concluo que oato ndo ofende
direito liquido e certo da Servidora, na medida em que foi apresentada
motivagdo imprescindivel a legalidade do ato administrativo de mudancga
do seu local de trabalho.

Encruzilhada, Estado da Bahia, 04 de agosto de 2020.

W e

Leandr“vQ}AImeida de Oliveira
Procurador Juridico
OAB/RJ 143.932
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Encruzilhada- Ba, 04 de agosto de 2020

A lima Senhora

Patricie Adolio
Administracora da HMLEM

Assunto: Relocagiio e exoneragido de funcionarias.

Frezada sennora

Cumprimzniendo-a cordiaiment2, venho por meio deste informar que
devido = um contingenie minime de Agente Administrative na Secretaria de
Me Ambierts & de Audliar de Serviges Gerais na Secretaria de Promocéo de
Aszisléncia Soclal. esiamos relocando de setor as funcionarias JANAISE DIAS
SANTOS e LAUDELINA LACERDA BRITO, que a partir do dia 06 de agosio
do anc em curso passardo a desenvolyar seus servicos junto as secretarias
supraciadas.

Fa oouvrunidade. venho informar ainda sobre a exoneragdo da
funcicnaria JAMILLE SAMTOS ALMZIDA TORTORELIL pois a reducdo de
repasses de recursos yvem comprometandn a recelfa do Municipio obrigando-a
a tomar medidzs compensatirias para contengdo de despesas g manutencao

do equilibrio econérnico-financeirs.

Desde ja, agradeco pele alengdo dispensada ao tempo em que renovo

voios de atevads esiie & congidaragdo.

Atenciosamente, -y W
*.*.?T"'\“"_sf{}ﬁ‘;ﬁj 200
roCREY
. o

& o
IO . W %&f&\@x v QO\QO

Weakisley Teixeira Silva é"\

Prefeito Municipal

EEEENT

Praca Pedro Fairaz,

I R e
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DECLARAGAO:

SIVANILDO DOS SANTOS, brasileiro, divorciado,
auxiliar de servigos gerais, portador da cédula de identidade n°. 0340576502,
expedida pela SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o n° 548.855.665-68, com
endereco residencial situado a Rua H, n° 16, Conjunto Habitacional,
Encruzilhada — Bahia, CEP: 45.150-000 DECLARO para os devidos fins, que
foi lide, por mim, a servidora Janaise Dias Santos, o teor do Oficio n°.
046/2020 (Gabinete), de 04 de agosto de 2020 e parecer juridico, tendo a
servidora municipal se recusado a receber e assinar o referido documento sem
prestar qualquer justificativa.

Encruzilhada, Estado da Bahia, 04 de agosto de 2020.

*C/M/?% /(/ﬂ%

Sivanildo dos Santos ~

W Moo el ,,m/u-w*—
de O G .0%.202%

Testemunha: 05 } 5 h4_ O-l ""‘) /%
1= {I 0 Sz /ff/‘/

Nome aﬁﬂ/@
RG: 06}1@/39/31

CPF:

Enderec;o ?55 FHS- /5/
Alde 04 or istAR . BalRNe FoRYA.LEIF
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DECLARAGAO:

EDNALDO SILVA ALVES, brasileiro, casado, auxiliar
de servigos gerais, portador da cédula de identidade n°. 0671643231, expedida
pela SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o n° 936.756.745-68, com enderego
residencial situado a Rua Fortaleza, n° 45, Alto da Boa Vista, Encruzilhada —
Bahia, CEP: 45.150-000 DECLARO para os devidos fins, que foi lido, por mim,
a servidora Janaise Dias Santos, o teor do Oficio n°. 046/2020 (Gabinete), de
04 de agosto de 2020 e parecer juridico, tendo a servidora municipal se

recusado a receber e assinar o referido documento sem prestar qualquer
justificativa.

Encruzilhada, Estado da Bahia, 05 de agosto de 2020.

EDNALDO SILVA ALVES

Dﬂ"" D« ’:ZWMO‘-& ol DAL~ P
cﬁ»mp.-»j'-fmad.:‘_ 05.05’-,.161'2.0;

Testemunha: Sove A0 A8 e (A M)
Nome:

RG: 03405 %6502 .
CPF: 548 855 .c¢5 -¢€&8-

Enderego: .. H, me 44, C%%I' Ha&'f»;mj ;
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Encruzilhada - Bahia, 21 de agosto de 2020.

Oficio n°. 012/2020,

Servidora Municipal Janaise Dias Santos,

Frezada Servidora;

Sirvo-me da presenle para informar a Vossa Senhoria o gue
segle abaixo:

Mo die 04 d2 agosto de 2020 o Secretéric Municipal de Msio
Arnbienie, através do Oficio n°. 03/2019 requisitou ao Secretario d-: Admm frag
servidor (a) auxiiar adminisiretivo e agente fiscal para la
Secretaria, tendo em vista o contingente minimo de servidores nesia area.

lesia feita, na mesma data, através do oficio n®,
acar jurfdea fol realizado o deslocamento de lotaggo da servidora par intgg
rvigo. confore datermina o artigo 73, inciso v, da Lei n®, 9.504/97

No prasente oficio a servidora fol instada a se apresentar para o
desempenhe de suas fungbes de Agente Administrativo, na Secrelaria de Meio
Alnbierie, especalmants nas demandsas diarias de fiscalizagao, atendimenio ao
olblico, vis am erpreendimentos, averiguagio de dendncias, devendo sar
cumpride a s bioraria nensal de 220 horas, desde o dia 08 de agosio de 2020,

Fortanto, n3o ha que se falar em abuso de poder cu persequicdo
politica cu gualguer iregularidads e invalidade do ato de remog&o ex officio, realizada
por critéri funidade e conveniéncia do servico publico, quando devidamente
motivacs e respaldaca em lel.

Diante do exposto, a servidora devera se apresentar =0
Secretario de Melo Ambiente para o exercicio requiar de suas functes.

Semnm mais para o momento renovo 0s meus protestos de
elzvada estima @ corsideragao.

Alencicsamente )\S\V hq—“”éa—
Patrcia Adoffo o S, Sl 3«9@ 080
F’\‘ Administrador 0:)3‘@
Patricia Adolfc da Silva & Silua 0" v/

S WA PRI A BT I STEE Y BUAI L SRS T R AR TR 5 TR ST Y

Prica Pedro Farraz, 3 Omlrc Leniro E nr{uZlIhada BA CEP 45 50~000
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Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

DECLARAGAO:

PATRICIA ADOLFO DA SILVA E SILVA, brasileira,
divorciada, administradora hospitalar, portadora da cédula de identidade n°.
02297143-23, expedida pela SSP/BA, inscrita no CPF/MF sob o n°
487.119.855-34, com endereco profissional situado a Rua Clemente Batista
Soares, s/n, Centro, Encruzilhada — Bahia, CEP: 45.150-000 DECLARO para
os devidos fins, que foi lido a servidora, o oficio n°. 012/2020, de 23 de agosto
de 2020, na presenga do servidor municipal, Salomdo Mares de Oliveira,

porteiro, tendo a mesma se recusado a receber sem prestar qualquer
justificativa.

Encruzilhada, Estado da Bahia, 23 de agosto de 2020.

/:g'\'\ﬁkfﬂo Q{\AJX—O Muxg&‘,ﬁ,\ 1

Patricia Adolfo da Silva e Silva 752
Administradora Hospitalar 5
. e
bp ] @
3 G-
Testemunha: &2
F 4 S?’
1- Y7

RG: 0FdY 306U - 80 / SSP/DA

CPF:5CE .01 . &y5 . 3L
Endereco:

) 1=
Nome: S 4/;;‘? Wa/o= &Jm :;’;

PR L & e R
Praca Pedro Ferraz, n°23, Centro Centro, Encruzilhada - BA CEP 45.150-000
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ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA SEGURANCA
PUBLICA

POLICIA CIVIL DA BAHIA Ocorréncia: 00298/2020
Delegacia Territorial do Municipio de
Encruzilhada/Ba

Py

REGISTRO DE OCORRENCIA POLICIAL

[ Data:  28/08/2020 [ Hora:  08h30 MIN |

[ Tocal: DELEGACIA TERRITORIAL DO MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA/BA |

Comunicante; PATRICIA ADOLFO DA SILVAE SILVA

MNacionalidade: BRASILEIRA Naturalidade: VITORIA DA CONQUISTA BA
Data Nascimenta: 13/10/1968 RG: 229714323

CPF: 487.119.855-34 Escolaridade: ENSINO MEDIO COMPLETO
Profissio: ADMINISTRADORA Cor: PARDA

Filiagio: NICANOR ADOLFO DA SILVA E CAROLINA GALVAO DA SILVA
Endereco Profissional:
Enderego Residencial: RUA AMANCIO ALVES, N°10, BAIRRO BAIXINHA, ENCRUZILHADA BA;
Tel. Residencial: Tel. Mavel: (77) 99854242

Tel. Profissional: Fstado Civil: DIVORCIADA

COMUNICANTE: Vitima ( ) Responsavel pela Vitima: { ) PM ( JPC({ )PF{ PRF( )( )GCM

FATO
[Tipo |

Data do Fato: 28/08/2020 | Horério do Fato: 08 HORAS E 00 MIN
Local do Fato: ENCRUZILAHADA BA;

Descricio do Fato: RELATA a COMUNICANTE que no dia 04 de agosto de 2020, através do oficio n®.
046/2020 (Gabinete), devidamente justificade e motivado, parecer juridico, a servidora publica JTanaise
Dias Santos foi cientificada que a partir do dia 06 de agosto de 2020 devera se apresentar na Secretaria
do Meio Ambiente, tendo em vista a falta de servidores; Que no dia 04 de agosto de 2020, is 09:35hs, o
servidor Sivanildo dos Santos, acompanhado da Testemunha Ednaldo Silva Alves, se dirigiram a
residéncia da servidora, onde foi lido os documentos a mesma, porém se recusou a receber e assinar
respectivamente, conforme declaragdo em anexo: Que no dia 05 de agosto de 2020, as 10:18hs, o
servidor Ednaldo Silva Alves, acompanhado da Testemunha Sivanildo dos Santos, se dirigiram a
residéncia da servidora. onde foi lido os documentos a mesma, porém s¢ recusou a receher e assinar
respectivamente, conforme declaragio em anexo:; Que no mesmo dia 05 de agosto de 2020, devido as
recusas da servidora em receber os referidos documentos, foram postados no Correio de Encruzilhada -
Bahia, por AR. para ser entregue no deslino correspondente a residéncia da Sra. Janaise, conforme
comprovante em anexo; Que no dia 23 de agosto de 2020, no local de trabalho, a servidora se recusou
em receber o Oficio n® 012/2020, onde a COMUNICANTE, Administradora Hospitalar a cientificou na
presenca da testemunha, servidor Salomao Mares de Oliveira, que a mesma nio mais pertencia aos
quadros de funcionérios do Hospital Municipal, tendo a mesma sido relotada, desde o dia 06 de agosto
de 2020, através do Oficio n". 046/2020 (Gabinete) e parecer juridico, para prestar a sua [ungio na
Secretaria do Meio Ambiente, conforme documentos em anexo; Que no dia 28 de agosto de 2020 a
servidora compareceu no Hospital Municipal para trabalhar, sendo informada, mais uma vez, que a
mesma ndo pertencia mais aos quadros de funciondrios do Hospital, pois ndo constava na escala do
servigo, nem tampouco possuia senha para atendimento de pacienies: Que a servidora comegou a
wmultuar ¢ servigo na recepgdo do Hospital, ndo deixando a servidora Luciene atender as pessoas que
precisavam lazer ficha para atendimento; Que comegou a ofender verbalmente a servidora Luciene, a
qual foi designada para laborar na fungdo de auxiliar administrativo no Hospital Municipal; Que ndo
deixou a servidora Luciene trabalhar na sua fungio até o meio dia de hoje; Que a servidora Janaise
estava proferindo palavrdes ¢ dizendo em alto ¢ bom tom *que niio iria sair do seu trabalho no
Hospital porque todo mundo era incompetente™; Registre-se

[ Providéncias Adotadas: |

RESPONSAVEL PELO REGISTRO @
[ Nome: Fabiula Carvalho | Fungao: GCM | Cadastro: 0135-2 |

e~
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ASSINAT

Comunicante: _‘m:\,\o ﬂ}}ﬂ&SJCﬁL Q gQ/C)U\

Responsivel pelo chish'@

Autoridade Policial:
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